
پاری سن ژرمن خواهان 
جذب بنزما

گروه ورزشی-مهاجم فرانســوی تیم فوتبال الاتحاد عربستان امکان 
دارد راهی تیم پاری سن ژرمن شود.

کریم بنزمان ســتاره فرانسوی دنیای فوتبال و برنده توپ طلا در سال 
۲۰۲۲ تابســتان گذشته، با عقد قراردادی به تیم الاتحاد عربستان پیوست تا 
پس از کریستیانو رونالدو تبدیل به دومین ستاره مطرح فوتبال جهان تبدیل 

شود که راهی لیگ حرفه ای عربستان شده است.
بنزما برخلاف تصور نتوانست درخششی که در رئال مادرید را داشت 
را در الاتحاد داشــته باشــد و در بازی های مهم و حساس عملکرد خوبی را 

برای الاتحاد از خود به جای نگذاشت. 
اوج انتقــادات از بنزما زمانی بالا گرفت که این تیم برابر النصر با نتیجه 
۵ بر ۲ متحمل شکســت شــد و دو گل الاتحاد توسط عبدالرزاق حمدالله به 
ثمر رسید و در طرف مقابل رونالدو توانست برای النصر ۳ گل بزند تا نقش 

پررنگی در پیروزی تیمش داشته باشد.
کریــم بنزمــا در این بازی هیــچ اثر مثبتی از خود به جای نگذاشــت 
و پــس از پایان بازی به دلیل خشــم هواداران الاتحاد مجبور شــد صفحه 
 اجتماعــی خــود در فضای مجــازی را غیر فعــال کند و راهی فرانســه 

شد. 
در همین حال و با توجه به نقل و انتقالات ژانویه )تابستانی( رسانه های 
عربی خبر از علاقه باشگاه پاری سن ژرمن برای جذب ۶ ماهه ستاره سابق 
تیم ملی فرانســه و باشــگاه رئال مادرید دادند و بایــد دید این موضوع به 

واقعیت می پیوندد یا خیر.
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6+2 مربی ایرانی برای جانشینی یحیی

اعاده حیثیت به سبک پرافتخارترین سرمربی ایران؛

جام ملت های ۲0۲۳ آسیا - قطر؛

امارات به دنبال شکستن طلسم 
برابر تیم ملی ایران

گروه ورزشی- تیم ملی امارات 
با حضور در جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ 
که به میزبانی قطر برگزار خواهد شد به 

دنبال درخشش در دوحه است.
قطر پــس از انصــراف چین از 
میزبانــی جام ملت های آســیا ۲۰۲۳ 
فرصت آن را پیــدا کرد که بعد از جام 
جهانــی ۲۰۲۲ قطر میزبان جام فوتبال 
آسیا ۲۰۲۳ باشد. جام ملت های ۲۰۲۳ 
آسیا قرار بود از ۱۶ ژوئن تا ۱۶ جولای 
۲۰۲۳ )۲۶ خــرداد تا ۲۵ تیر ماه( در ۱۰ 
شهر چین برگزار شود. تیم ملی امارات 
در دو دوره اخیر جام ملت های آسیا پس 
از صعــود به جام جهانی ۲۰۲۲ به نیمه 
نهایی رســید تا این بار آرزوی خوش 
شانســی و موفقیت در کســب عنوان 
قهرمانی جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ قطر 

را داشته باشد.
امــارات بــه دنبــال اولین 

پیروزی مقابل ایران
امــارات بــرای یازدهمین بار در 
جام ملت های آسیا شرکت می کند که 
این ششــمین دوره متوالی است که در 
این مسابقات حضور پیدا می کند. سفید 
پوشان امارات در گروه سوم مسابقات 
با ایران، هنگ کنگ و فلسطین همگروه 
هستند.امارات در ســال های ۲۰۱۵ و 
۲۰۱۹ به نیمه نهایی رســید و در ســال 
۱۹۹۶ با میزبانی جام ملت های آســیا 
برای اولین بار نایب قهرمان آســیا شد. 
ســفید پوشــان اماراتــی در حالی در 
یازدهمین حضور خود به میدان خواهند 
رفت که در تقابل های قبلی مقابل ایران 
هیچ بردی را کســب نکــرده و در این 

تقابل ها موفق به گلزنی نشده اند.
سفیدپوشــان بــه دنبــال 

صعود از مرحله گروهی
امارات امیدوار اســت تا تصویر 

بــدی را که قبلًا در قطر از خود به جای 
گذاشته اســت را تکرار نکند. امارات 
دو بار در دوحه میزبان مســابقات بود 
نتوانست از مرحله گروهی عبور کند. 
ســفید پوشــان در دوره های ۱۹۸۸ و 

۲۰۱۱ از مرحله گروهی حذف شدند.
آمار امارات در جام ملت های 

آسیا
تیم ملی امارات در مجموع در ۱۰ 
دوره جام ملت های آسیا ۴۴ بازی انجام 
داده است که در ۱۵ برد، ۱۱ تساوی و ۱۸ 
شکست، ۴۱ گل و ۵۹ گل دریافت کرد.

بهترین دستاورد تیم ملی امارات نایب 
قهرمانی در سال ۱۹۹۶ زمانی که به تیم 
ملی عربستان باخت اما با شکست یک 
بر صفر تیم ملــی عراق به مرحله یک 
چهارم نهایی رسید و در نیمه هایی هم 
کویت را با نتیجه یک بر صفر شکست 
داد و به فینال این دوره از رقابت ها رسید. 

سفید پوشان امارات در دیدار پایانی با 
عربســتان خود برخورد کرد که وقت  
عادی و اضافه آن با تســاوی بدون گل 
به پایان رسید تا اینکه ضربات پنالتی به 
عربســتان لبخند زد و تحقق رویاهای 

امارات را به تعویق انداخت.
چگونگی صعود پسران زائد 

به جام ملت ها
تیم ملی امارات با کسب ۱۸ امتیاز 
از ۸ بــازی، در صدر جدول رده بندی 
گروه G در مسابقات مقدماتی مشترک 
فینال آسیا ۲۰۲۳ و پلی آف جام جهانی 
۲۰۲۲ قرار گرفت. همین برتری باعث 

شــد تا جواز حضور در جام ملت های 
آسیا ۲۰۲۳ قطر را به دست آورد.

سفید پوشــان امارات در مرحله 
مقدماتــی ۱۰ بــازی انجــام داد که ۶ 
پیروزی، ۲ شکســت و ۲ مساوی را در 
کارنامه خود ثبت کردند تا با ۲۳ گل زده 

و ۱۶ گل خورده به قطر برسند.
ستاره های تیم ملی امارات

علی مبخوت
علــی مبخوت بهتریــن گلزن و 
کاپیتان امارات ۳۳ ســال ســن دارد. او 
تاکنون ۱۱۳ بار پیراهن تیم ملی امارات 
را بر تن کرده است که با ۸۴ گل بهترین 

گلزن تاریخ تیم ملی امارات است.
مبخوت مســیر گلزنی خود را در 
جام ملت های آسیا ۲۰۱۵ استرالیا با دو 
گل مقابل قطر آغاز کرد تا اینکه تنها پس 
از ۱۴ ثانیه مقابل بحرین با ســریع ترین 
گل تاریــخ این مســابقات وارد کتاب 
رکوردها شــد و سپس دو گل دیگر در 

دور حذفی به ثمر رساند.
مبخوت در خانه خود در ســال 
۲۰۱۹ به کار خود ادامه داد و در مرحله 
گروهی مقابل هند و تایلند گلزنی کرد و 
سپس در مرحله یک هشتم نهایی و یک 
چهارم نهایی به ترتیب مقابل قرقیزستان 

و اســترالیا گلزنی کرد تا سهم او در این 
رقابت ها هم ۴ گل باشــد. او در تاریخ 
گلزنان جام ملت های آســیا در رده نهم 
قــرار دارد. مبخوت تمام دوران فوتبال 
خود را در باشــگاه الجزیــره گذراند 
و بهتریــن گلزن تاریخ این باشــگاه و 
همچنین لیگ امــارات و البته تیم ملی 

امارات است.
کایو کاندو

اماراتــی اصالتاً برزیلی اســت و 
۳۳ ســال ســن دارد. او در سال ۲۰۲۰ 
پــس از اخــذ تابعیت اماراتــی به تیم 
ملــی امارات پیوســت. او از زمانی که 
از برزیل به امارات آمده اســت ۹ سال 
می گذرد و در این ۹ ســال در تیم ملی 
امارات و در تیم های باشــگاهی العین 
و الوصل حضور داشــته است.کایو به 
عنوان بازیکن تعویضی طلایی شناخته 
می شود، زیرا ستاره اماراتی زمانی که از 
روی نیمکــت قرار می گیرد و به عنوان 
بازیکن تعویضی به زمین می آید گلزنی 
می کند. این بازیکن که می تواند به عنوان 
مهاجم و بازیساز بازی کند در طول ۱۹۵ 
بــازی در لیگ امــارات ۹۲ گل به ثبت 
کرده و در ۳۷ مســابقه شرکت کرد و ۸ 

گل به ثمر رسانه است.
پائولو بنتو، ســرمربی تیم 

ملی امارات
بنتو در ۱۷ تیرماه سال ۱۴۰۲ سکان 
هدایــت امارات را به دســت گرفت و 

جانشین رودولفو آروپارنا آرژانتینی شد. 
او تنها در ۳ بازی، یک بازی دوســتانه و 
دو بازی در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ 
با سفیدپوشان به میدان رفت و در همه 
مسابقات به پیروزی رسید. آنها را برد.

پینتو پیش از این در تیم های ملی پرتغال 
و کره جنوبی حضور داشته که با این دو 
تیم در جام های جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۲۲ 
رسیده بود.او در دوران مربیگری خود 
توانســت ۵ عنوان قهرمانی را به دست 
آورد. او در ســال ۲۰۱۸ لیگ قهرمانان 
شرق آسیا شد و با اسپورتینگ لیسبون 
۴ عنــوان قهرمانی از جمله جام حذفی 
پرتغال و سوپرجام پرتغال در سال های 
۰۷-۲۰۰۶ و ۲۰۰۸-۲۰۰۷ را به دست 

آورد.
خداحافظی اسطوره فوتبال 

امارات
یکی از بزرگترین غایبان تیم ملی 
امارات اســماعیل مطر بازیکن مشهور 
این تیم اســت. او قصد داشت در جام 
ملت های ۲۰۲۳ از تیم ملی فوتبال این 
کشــور خداحافظی کند اما به دلیل به 
تعویق افتادن مسابقات به دلیل شرایط 
آب و هوایی قطر پیش از حضور در این 
مسابقات از تیم ملی خداحافظی کرد.

اسماعیل مطر ۴۰ ساله با ۱۲۳ بازی ملی 
و ۳۶ گل اســطوره فوتبال امارات بود و 
در زمان جوانی یکی از بهترین بازیکنان 

تیم ملی امارات و جهان بود.

تیم ملی فوتبال امارات سومین حریف ایران در جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا برای شکست طلسم های 
ناکامی های خود به این رقابت ها خواهد آمد.

گــروه ورزشــی-  یحیــی 
گل محمــدی در دوره حضــورش در 
پرســپولیس نتایجی فوق العاده گرفت 
و بر روی پیش بینی هــا پس از برانکو 
و کالــدرون خط بطلان کشــید.اینکه 
چرا باشگاه پرسپولیس برای جانشینی 
گل محمدی خیلی سریع از گزینه های 
داخلی عبور می کند و مدیران باشــگاه 
تنها به مربی خارجی رای می دهند برای 
تمام اعضای ســابق این تیم و هواداران 
می تواند یک پرســش و هشدار جدی 
باشد.در شــرایطی که بعد از برانکو و 
کالدرون، یحیی گل محمدی یک مربی 
داخلی موفق برای پرســپولیس بود و 
دورانی درخشان در تاریخ باشگاه رقم 
زد اما حالا این باشــگاه هیچ رویکردی 
نسبت به گزینه های داخلی ندارد.یکی از 
مدیران باشگاه پرسپولیس بعد از قطعی 
شدن اســتعفای یحیی گل محمدی و 
برنگشــتنش می گفت متأسفانه در بین 
پیشکسوتان پرســپولیس مربی ای که 
دارای شرایط ســرمربیگری در مقطع 
فعلی باشــد، نداریم و بعید است برای 

جانشــینی یحیی گزینه داخلی داشته 
باشــیم! درحالی که حتی اگر افشــین 
قطبــی را گزینــه خارجی حســاب 
کنیم پرســپولیس حداقــل چهار، پنج 
گزینه مناســب برای نیمکتش دارد. در 
پرسپولیس تعداد زیادی از پیشکسوتان 
بعد از حضور ناگهانی در کادر فنی تیم 
اصلی خیلــی زود از عرصه مربیگری 
محو شــدند یا آنهایی که خواســتند 
پروســه مربیگری در باشگاه شــان را 
به صورت کامل طی کنند اصلا آنقدر بالا 
نیامدند تا چهره شوند. از بین بسیاری از 
پیشکسوتان دهه های مختلف که مربی 
شدند بسیاری در سطح پایه باقی ماندند 
یا مدارس فوتبالی به نام شــان اســت. 
ضیا عربشــاهی یکی از برجسته ترین 
چهره های دهه ۶۰ پرسپولیس همیشه 
می گویــد بالاترین مــدرک مربیگری 
را دارد امــا غیــر از مقطعی حضور در 
تیم هــای پایه پرســپولیس مربیگری 
نکرده. پیشکسوتانی مثل رحیم یوسفی، 
مرتضی فنونی زاده، ســعید نعیم آبادی، 
منوچهــر عبدالله نــژاد، محمود کلهر، 

محمــد برزگر و ... از ســتاره های دهه 
۶۰ و ۷۰ فقط در تیم های پایه باشــگاه 
مربیگری کرده اند.  بهــزاد داداش زاده 
در فوتبال ســاحلی مربیگــری کرده، 
محمود شــافعی حالا در فوتبال ترکیه 
مربیگری می کند، اسماعیل حلالی در 
تیم های پایه و لیگ های پایین تر حضور 
داشته، جمشید شاه محمدی و مرتضی 
کرمانی مقدم همین طور و... اما از بین این 
همه چهره ای که در باشگاه پرسپولیس 
به عنوان مربی کارشــان را آغاز کردند 
هیچ کدام به ســطح بالایی نرسیدند که 
حالا بتوان به عنوان گزینه سرمربیگری 
رویشان حساب کرد. اما با فاکتور گرفتن 
این اســامی بازهم چپ پرسپولیس از 
مربیان داخلی خالی نیست. از بین این 
همه بازیکن نام دار باشگاه پرسپولیس 
آنهایی که مربی شــدند یا در سطح پایه 
و مدرســه فوتبال ماندند یا به دستیاری 
در تیم هــای لیگ یکــی و لیگ برتری 
اکتفا کردند چرا که نه باشگاه خودشان 
پشت شان بود نه جریان پشت پرده ای 
وجود داشــت که از آنها حمایت کرده 

و در قامت ســرمربی در ســطح اول 
فوتبال ایران معرفی شان کند. آنهایی هم 
که ســرمربی شدند و رزومه نسبتا قابل 
قبولــی جمع کردند از پایگاه اجتماعی 
مناســبی برخوردار نشــدند و تنها سه 
چهارمربی توانســتند در این کورس به 
نقاط قابل توجهی برســند. البته همین  
نفرات هم کم اسم هایی نیستند، از علی 
دایی و مهدی مهدوی کیا تا مهدی تارتار 
و حتی مجتبی حسینی و حسین عبدی 

و وحید هاشــمیان و از بیرون باشگاه 
حتــی محمد ربیعی. به نظر می رســد 
نگاه باشــگاه و مدیرانش به خصوص 
طی سال های اخیر بیشتر به شبکه های 
اجتماعی دوخته شده و برخی مدیران 
به صورت ناخواســته از نگاه غالب در 
شبکه های اجتماعی خوراک می گیرند. 
اینکه گفته می شــود هیــچ نگاهی به 
مربیان داخلی نداریم و تنها دنبال مربی 
خارجی هســتیم ناشی از همین نگاه و 

راضی نگه داشــتن هواداران اســت تا 
منجر به اعتراض گســترده در آن فضا 
نشــود، درحالی که سرمربی مستعفی، 
گل محمــدی در کارنامه کاری در حد 
عالی نمایش داده است.  اگر میل باشگاه 
به استخدام یک مربی خارجی است، این 
موضوع قابل احترام است اما چرا )نوعا( 
بی ارزش کردن کار چهره هایی که همین 
 حالا هم افتخار پرســپولیس محسوب 

می شوند؟

گروه ورزشــی-  برد ۵گله در 
مهم تریــن بازی نیم فصل نخســت 
فوتبال زنان، اتفاق غیرمنتظره ای بود 
که شــاگردان مرضیه جعفری بعد از 
گذراندن روزهای بســیار تلخ رقم 

زدند.
هفتمین هفته از لیگ برتر فوتبال 
زنان به پایان کار خود رســید؛ آن هم 
در حالی که در آخرین مســابقه هفته 
هفتــم، تیم های خاتــون بم و ملوان 
بندرانزلــی در حســاس ترین نبرد 
نیم فصل نخست به مصاف هم رفتند. 
با توجه به درگذشت ملیکا محمدی 
و مصدومیت زهرا خواجوی و بهناز 
طاهرخانی، شرایط ویژه ای بر اردوی 
بمی هــا حاکم بود و آن ها برای حفظ 
روند شکست ناپذیری خود و تداوم 
دوره صدرنشینی شان روز سختی را 

در پیش داشتند.
مرضیــه جعفری، ســکان دار 
باتجربه خاتون بم در شــرایطی باید 
ترکیب اولیه تیمش را چینش می کرد 
که نام تنها ۱۳ بازیکن در فهرســت 
خاتون برای مصاف حســاس مقابل 
ملوان دیده می شــد! مهدیه مولایی 
که در ســالیان گذشته دور از دروازه 
خاتون بود و بیشــتر در نقش کمک 
مربی در کنار مرضیه جعفری بود، با 
توجه به مصدومیت زهرا خواجوی، 
تنها دروازه بان در دســترس جعفری 
بود و او باید ۱۰ بازیکن دیگر ترکیب 
تیمــش را از میان ۱۲ بازیکن حاضر 

در فهرست خاتون چینش می کرد!
بله، با دســتان بســته هم 

می توان برنده شد!
شــاگردان جعفری در حالی به 
مصــاف ملوان بندرانزلــی رفتند که 
آن ها در هفته گذشته به واسطه شرکت 
در مراسم تشییع پیکر ملیکا محمدی 
در شیراز و تهران، فرصت برگزاری 
منظم تمرینات خود را نداشــتند و از 
دست دادن همبازی شان باعث شده 
بود تا جوی سنگین بر اردوی خاتون 

حاکم شود. 
با این حال، بمی ها برای رسیدن 

بــه قهرمانی دهم و هدیه کردن آن به 
روح همبازی فقیدشان مصمم شده 
بودند و این همبســتگی باعث شد تا 
یکی از بهتریــن نمایش های خاتون 
بم در سالیان گذشته به اجرا در بیاید.
خاتــون در نبــرد بــا ملــوان 
بندرانزلی، تیم برتر میدان مســابقه 
بود. بررســی پارامترهای آماری این 
مســابقه نشان می دهد با وجود آنکه 
در قیــاس با ملوان، بازیکنان کمتری 
در فهرســت خاتون حضور داشتند 
و حتی دســتیاری هــم برای مرضیه 
جعفری روی نیمکت خاتون حضور 
نداشت اما شاگردان او کولاک کردند 
و با عملکردی خیره کننده توانســتند 
بردی ۵گله را در خانه جشن بگیرند؛ 
بردی ای که باعث شــد تا خاتون بم 
برای چهل وســومین بــازی پیاپی 
شکست ناپذیر بماند و نگاهی به آمار 
نشــان می دهد که آن ها در ۷۶۹ روز 

اخیر شکستی را متحمل نشده اند! 
فقــط پــول و ملی پــوش 

خوشبختی نمی آورند!
مرضیــه جعفــری در حالــی 
توانســته در ۹ دوره از ۱۵ دوره لیگ 
برتر فوتبال زنــان همراه با تیم های 
خاتون )شــهرداری( بم بــه عنوان 
قهرمانی دســت پیدا کند که همواره 
یــک برچســب زرد روی نام او زده 
می شد؛ »تیم های جعفری، سرمایه دار 
هستند و مملو از ملی پوش!« خاتون 
بم در حالــی مقابل ملوان بندرانزلی 
در مهم ترین دیدار نیم فصل نخست 

لیــگ برتــر فوتبال زنان بــه بردی 
۵گله دســت پیدا کرد کــه این برد 
باعث شد تا پرافتخارترین سرمربی 
فوتبــال زنان ایــران از اتهاماتی که 
 همواره پیرامونش وجود داشته، مبرا 

شود.
ملــوان در فهرســت خــود 
)براســاس آخرین فهرست تیم ملی 
که در مســابقات انتخابــی المپیک 
۲۰۲۴ پاریــس شــرکت کــرد(، ۶ 
ســتاره ملی پوش داشت؛ مینا نافعی، 
ســپیده نزهتی، فاطمــه مخدومی، 
شــبنم بهشــت، محدثــه ذلفــی و 
افســانه چترنور. در طــرف مقابل، 
زهرا ســربالی، مونا حمودی، سمانه 
چهکنــدی، زهــرا قنبــری و نگین 
زنــدی ۵ ملی پوش خاتــون بودند 
کــه هر ۱۱ بازیکن در مســابقه روز 
دوشــنبه به میدان رفتنــد اما بمی ها 
با وجود آنکــه ملی پوش کمتری در 
 میدان مسابقه داشتند، توانستند برنده 

شوند!
جعفری جــام دهم را برای 

ملیکا می خواهد
خاتــون بم برخلاف ســالیان 
گذشته که به لحاظ شرایط مالی جزو 
متمول های لیگ برتــر فوتبال زنان 
بود، در فصل جــاری جزو تیم های 
سرمایه دار نیست؛ به طوری که بررسی 
هزینه کرد تیم های شــرکت کننده در 
لیگ شانزدهم نشان می دهد که تیمی 
مانند ملوان بــرای حضور در فصل 
جدید، بــه مراتب هزینه بیشــتری 

نسبت به خاتون انجام داده تا مرضیه 
جعفری در روزی که ۳ ستاره کلیدی 
تیمش را در اختیار نداشــت، مقابل 
تیمی که هم به لحاظ شمار ملی پوش 
و هم بــه لحاظ هزینه کرد شــرایط 
بهتری داشــت، اعاده حیثیت کند و 

بردی تاریخی را به دست آورد.
ســرمربی ۴۲ ســاله بمی هــا 
بعــد از آنکه تیمش بــردی ۵گله را 
مقابل ملــوان بندرانزلی به دســت 
آورد، عملکــرد شــاگردان خود را 
ســتود و ابراز امیــدواری کرد که در 
۱۱ مســابقه باقی مانده تا پایان فصل، 
 روند شکست ناپذیری تیمش حفظ 

شود. 
جعفری در ســالیان گذشــته 
همواره خــود را تشــنه موفقیت و 
کســب جام نشــان داده و از دست 
دادن ملیــکا محمدی به عنوان یکی 
از ستاره های کلیدی ترکیب خاتون، 
به نظر می رســد که او را برای کسب 
دهمین قهرمانی در تاریخ لیگ برتر، 
مصمم تر از همیشه کرده است و باید 
دیــد در این فصل پرفــراز و فرود، 
ماموریت خانم ســرمربی با موفقیت 
انجام خواهد شــد و او می تواند بعد 
از اعاده حیثیــت در مهم ترین بازی 
نیم فصل نخست، تیمش را به عنوان 
قهرمانی لیگ شــانزدهم برســاند یا 

خیر.
خاتون در پایــان فصل جاری 
لیگ برتر فوتبال زنان قهرمان شــود 
یا نشــود، دوئل اخیــر با ملوان یکی 
از مهم تریــن دیدارهــای تاریخ این 
باشــگاه بود؛ چرا که آن ها بعد از یک 
سوگ ناگهانی، باید به مستطیل سبز 
بازمی گشــتند و در مهم ترین بازی 
نیم فصل نخست به میدان می رفتند. 

اینکه خاتونِ سوگوار در غیاب 
۳ ســتاره اش مقابل ملوان پرستاره و 
آماده، نمایش سراســر تهاجمی ارائه 
کرد و بردی ۵گله را جشــن گرفت، 
بدون شک بیش از پیش توانایی های 
پرافتخارترین سرمربی فوتبال زنان 

ایران را به نمایش گذاشت.

 زمین و زمان هم علیه من باشند، نمی بازم!
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